
 

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

      7 сентября 2022 года          № 64/1-5 

р.п. Чишмы 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 3333 для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 1 

 

На основании обращения участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3333 о дополнительном выделении избирательных 

бюллетеней для досрочного голосования в связи с большим количеством 

избирателей, желающих проголосовать досрочно, принимая во внимание 

решение территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район от 26 августа 2022 г. № 61/1-5 «О количестве 

избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные 

комиссии для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 1», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3333 избирательных бюллетеней для досрочного голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан пятого созыва по Лесному 

одномандатному избирательному округу № 1 в количестве 25 (двадцать пять) 

штук. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2. Передать участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3333 избирательных бюллетеней для голосования в день 

голосования 11 сентября 2022 года на дополнительных выборах депутата 

Совета муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по Лесному одномандатному избирательному 

округу № 1 в количестве 1609 (одна тысяча шестьсот девять) штук.  

3. Осуществить "8" сентября 2022 года передачу избирательных 

бюллетеней по Акту для досрочного голосования, «09» сентября 2022 года -

для голосования в единый день голосования.  

4. Определить местом передачи избирательных бюллетеней малый зал 

Администрации муниципального района Чишминский район. 

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 3333. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Э.Ф. Сулейманову. 

 

 

 

 

Председатель                                             Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь                          А.И. Пугасей 


